ĐẠI HỌC HUẾ                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG DU LỊCH                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CẢI THIỆN ĐỐI VỚI SINH VIÊN NĂM 4
Kính gửi: Phòng Đào tạo – Công tác sinh viên.
Tên tôi là: ...................................................................................................................
Sinh ngày: ..................................................................................................................
Nơi sinh:......................................................................................................................
Là sinh viên của lớp: ..................................................................................................
Khoá...... ................................. Mã sinh viên .............................................................
Hiện nay tôi đang là sinh viên năm 4 của ngành ......................................................., tôi muốn học cải thiện học phần:................................................................................
Tôi viết đơn này kính mong Nhà trường cho phép tôi được học cải thiện.
Tôi đồng ý tốt nghiệp muộn, nếu điểm của học phần tôi học cải thiện được công bố sau khi Trường Du lịch hoàn thành hồ sơ xét tốt nghiệp đối với khóa học tôi theo học.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
                                                           Thừa Thiên Huế, ngày……tháng…….năm…..
   Người làm đơn 						Ý KIẾN PHÒNG ĐT - CTSV
  (Ký, ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]